+ In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno eiusdem incarnationis millesimo ducentesimo 
septuagesimo primo, regnante domino nostro Karulo, Dei gratia excellentissimo rege 

104

Archivio Agnone

104

Sicilie, ducatus//2 Apulie et principatus Capue, alme Urbis senatoris, Andegavie, Provintie 
et Fulcalcherie comite, ac Romani imperii per sanctam Romanam Ecclesiam in Tuscia 
vicario generali,//3 regni eius anno sexto, die dominico quartodecimo iunii quartadecime 
indictionis, apud Anglonem. Coram me Iordano, Anglonis iudice, Gennarone, puplico 
eiusdem terre notario, et testibus//4 subscriptis ad hoc specialiter vocatis et rogatis, videlicet 
Iohanne Lisini, Iacobo Mercurii, Tancredo Silvestri et Gentile Canestrario, Hugo dompni 
Venture, bona sua//5 voluntate et pro firma stabilitate et cum voluntate Gatilgrine, uxoris sue, 
presente et consentiente in hoc diacono Romano, vicepreposito ecclesie Sancti Vincentii 
de Anglone,//6 vendidit et per fustem tradidit Urbie Petri de casali Sancti Laurentii duas 
cannapinas, orticellum unum et quartam partem unius laci quas habebat in vallone dicti 
Sancti Laurentii,//7 ubi dicitur Fons Angelorum, cum omnibus eorum iuribus et pertinentiis 
ad habendas, tenendas, possidendas et utifru[end]as et quicquid de eis sibi suisque heredibus 
et successoribus//8 deinceps placuerit faciendum tam in vita quam in morte, exproprians 
se suosque heredes dictus Hugo de dictis cannapinis, orticello et quarta parte eiusdem 
laci et approprians exinde dictam//9 Urbiam et heredes suos, constituens se predictas 
cannapinas, orticellum et quartam partem laci, nomine dicti Urbie, possidere donec idem 
Urbias corporaliter possessionem intraveritur, in possessionem//10 quarum intrandi dictus 
Hugo eidem Urbie licentiam tribuit et concessit, promictens firmiter dicta stabilia eidem 
Urbie et suis heredibus defendere, discalunniare, disbri//11gare et legitime antestare ab 
omni homine, qui de eis litem fieri fatetur vel moveretur respicere dampna et sumptus 
que et quos contingetur dictum Hurbiam et heredes suos pati vel facere//12 pro defentione 
dictorum stabilium in controversiam deductorum, in iudicio vel extra iudicium, sub pena 
dupli pretii infrascripti et sumptium predictorum et pena soluta vel  non hic continetur//13 
in sua semper maneat firmitate. Pro dictis namque stabilibus venditis et traditis videlicet 
Urbie confessus est Hugo a prefato Urbia de bono et legali auro ad generale//14 pondus 
tarenos tredecim pro finito pretio recepisse, renuntians expresse non soluti sibi pretii ac non 
electi numerati et ponderati auri exceptioni omni privilegio//15 impetrato vel impetrando 
ratione puplice vel rei et omni alii legum, constitutionum et consuetudinum, auxilio seu 
beneficio sibi suisque heredibus super dictis stabilibus compe//16tenti vel competituro 
et si contra predicta vel aliquod predictorum predictus Hugo vel sui heredes facere vel  
noviter  presumserint aut hoc scriptum irritum vel falsum esse dixerint tarenos//17 viginti 
sex Curie et parti lese proportionaliter pene nomine solvere teneantur. Hoc scripto denique 
in suo vigore nichilominus existente in quibus omnibus et singulis//18 adimplendis et 
violabiliter observandis, prefatus Hugo eidem Urbie guadiam dedit et fideiuxorem exinde 
sibi posuit Gualterium Petri de Sancto Laurentio ad pignorandum//19 ipsum et heredes suos 
in omnibus rebus eorum lege pignorari notatis seu permissis et ut predicto Urbie predicta 
omnia observentur que predictus Gualterius in predictis volontarie//20 fideiuxor. Fines unius 
cannapinarum sunt hii: a capite est via puplica seu vicinale; a pede est cannapina Guillelmi 
Odderisii et siqui alii sunt confines. Fines alterius sunt hii: a ca//21pite et ab […]a latere est 
cannapina Gentilis Margariti et a pede est vinea dicti Urbie et siqui alii sunt confines. Fines 
orticelli sunt hii: a capite est orticellum//22 domne Maximille et a pede est orticellum Guillelmi 
Odderisii et siqui alii sunt confines. Et lacus, de qua habet quartam partem idem Hurbias, 
est iuxta Fontem Angelorum et cum//23 dicti Hugo et Urbias scirent ex certa conscientia, nos 
non esse suos iudicem et notarium, in nos tamquam in suos iudicem et notarium in hac parte